平成２３年５月２０日

各      位

会 社 名  セコムテクノサービス株式会社

代表者名  代表取締役社長 坂本 正治

（コード番号1742 東証第2部）

問合せ先   取締役管理本部長 阿部 達也

（TEL．03－5340－5201）

役員の異動のお知らせ

１．取締役候補者のお知らせ

本日開催の取締役会において、平成２３年６月２２日開催予定の定時株主総会付議事項の

第２号議案（取締役１０名選任の件）に関し、下記のとおり取締役候補者を決定致しました

ので、お知らせします。

  なお、代表取締役および役付取締役につきましては、上記定時株主総会後の取締役会で正

式決定となる予定であります。

記

(1) 取締役候補者

新 役 職 名 氏      名 現 役 職 名

代表取締役社長（新任） 園 田  博 道
セコム（株）資材部長

６月１日付 同社 執行役員就任予定

常 務 取 締 役 上 田   理 常 務 取 締 役
常 務 取 締 役 関 口  昌 伸 常 務 取 締 役
取  締  役 北  村    誠 取  締  役
取  締  役 國 井  栄 次 取  締  役
取  締  役 加 藤  義 男 取  締  役
取  締  役 山 川  眞 司 取  締  役

取  締  役 植 西  啓 二 取  締  役

取  締  役 柏 原  健 志 取  締  役

取  締  役 阿 部  達 也 取  締  役

(2)新任取締役候補者の略歴

氏  名  園 田 博 道（そのだ ひろみち）

生年月日  昭和２８年 ４月 ２日生

  略  歴  昭和５２年 ４月   日本警備保障株式会社（現セコム株式会社）入社

平成１４年  ９月   同社業務部技術指導担当部長

平成１５年 ６月   当社常務取締役就任

平成２１年１１月    当社（非常勤）取締役 （平成２２年６月退任）

セコム株式会社 資材部長

平成２３年６月１日付 同社 執行役員就任予定

２．退任予定取締役のお知らせ

平成２３年６月２２日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、任期満了により、取締役

１名が退任致しますので、お知らせします。

記

   代表取締役社長   坂本 正治

（平成２３年６月２４日付 セコム株式会社 監査役就任予定）

以  上